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[image: Standorte-Menü-Gütersloh_Farbe]
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Autohaus Mattern in Lage




Ehemals Auto-Galerie Wagner




Daimlerstraße 5-7
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Kontakt









Mattern GmbH
Daimlerstraße 5-7
32791 Lage










 05232 / 9757-0












 05232 / 9757-27












 WhatsApp












 lage@auto-mattern.de












 Werkstatttermin












 unser Team entdecke














Öffnungszeiten











Autowerkstatt und Service




Mo. – Fr.: 07:45 – 16:30 Uhr









Neuwagen- und Gebrauchtwagenverkauf




Mo. – Fr.: 09:00 – 18:00 Uhr
Sa.: 10:00 – 13:00 Uhr













Anfahrt zum Autohaus




Ihr Weg zu uns




  Sie sehen gerade einen Platzhalterinhalt von Standard. Um auf den eigentlichen Inhalt zuzugreifen, klicken Sie auf den Button unten. Bitte beachten Sie, dass dabei Daten an Drittanbieter weitergegeben werden.
  Inhalt entsperren Erforderlichen Service akzeptieren und Inhalte entsperren 
 Mehr Informationen 










Unser Team








	Everyone

	Buchhaltung

	Disposition

	Geschäftsführung

	Marketing

	Service

	Teile und Zubehör

	Verkauf Gewerbekunden
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Eugen Lieder
Brand Manager Nissan

0151 / 181 133 31
e.lieder@auto-mattern.de


	



Lars Ruschmeier
Brand Manager Stellantis

05221 / 9826-10
l.ruschmeier@auto-mattern.de


	



Tobias Schmidt
Brand Manager Stellantis NFZ

05223 / 99296-32
t.schmidt@auto-mattern.de


	



Thomas Mehlich
Verkauf Nissan

05232 / 9757-22
t.mehlich@auto-mattern.de


	



Adam Cupok
Verkauf Fiat & Abarth

05232 / 9757-17
a.cupok@auto-mattern.de


	



Felix Böhmer
Kundendienstleiter

05232 / 9757-21



	



Kerstin Bothe
Serviceassistentin

05232 / 9757-10



	



Catrin Oehmichen
Disposition

05232 / 9757-24
c.oehmichen@auto-mattern.de


	



Chantal Politow
Serviceassistenz

05232 / 9757-11



	



Alexander Berg
Werkstatt





	



Sven Lübbe
Werkstatt





	



Pascal Bänisch-Mehlich
Werkstatt





	



Yvonne Seißenschmidt
Werkstatt





	



Johann Gritzmann
Fahrzeuglogistik





	



Gabriele Halewat
Buchhaltung / Gesellschafterin





	



Gero Mattern
Marketingleitung / Marketing FCA / Gesellschafter

05223 / 99296-37
g.mattern@auto-mattern.de


	



Nadine Winkler
Marketing Citroën, DS, Nissan

05223 / 99296-37
n.winkler@auto-mattern.de


	



Anna Lexy
Disposition Nissan

05223 / 99296-25
a.lexy@auto-mattern.de


	



Long Xiang
Versicherungsexperte der Auto Mattern Gruppe

05223 / 99296-18
L.xiang@auto-mattern.de


	



Jürgen Mattern
Geschäftsführer / Gesellschafter

05223 / 99296-15
j.mattern@auto-mattern.de


	



Magnus Mattern
Gesamtverkaufsleitung / Brand Manager Mazda

0521 / 163900-14
magnus.mattern@auto-mattern.de


	



Marius Mattern
Gesamtverkaufsleitung

0521 / 163900-25
marius.mattern@auto-mattern.de


	



Christian Kuhlmann
Aftersalesleitung

05221 / 9238-24



	



Ines Platz
Aftersalesleitung

 0521 / 988303-22
i.platz@auto-mattern.de


	



Jan Sebastian Rolfes
Finanzleitung





	



Martina Crombie
Finanzleitung / Gesellschafterin





	



Marina Kuhlmann
Verwaltungsleitung

05221 / 98260



	



Brinja Henke
Verwaltungsleitung / Gesellschafterin





	



Janine Halewat
Marketingleitung / Marketing Mazda

0157 / 85143688
j.halewat@auto-mattern.de


	



Sebastian Härtel
Lagerleiter

0521 / 988303-56





            
                
                    
            
    
    
        

        
            
        
        
            
        

        
        
            
        
        
            
        

        
        
            
        
    









Entdecken Sie unserem Autohaus in Lage die Marken Nissan, Abarth, Fiat und Fiat Professional.




Bildergalerie
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Lagerfahrzeuge














Sofort verfügbar




Stöbern Sie in unserer aktuellen Auswahl an Lagerfahrzeugen. Zwischen guten Gebrauchten und top Tageszulassungen ist für jeden etwas dabei.










Fahrzeuge anzeigen
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Bleiben Sie mit uns in Verbindung!





































































Autohaus Standorte











Bielefeld




Lange Wand 8, 33719 Bielefeld









Bielefeld




Bechterdisser Str. 37, 33719 Bielefeld









Bünde




Blankensteinstr. 43-48, 32257 Bünde









Gütersloh




Dammstraße 43, 33332 Gütersloh







Herford




Oststraße 51, 32051 Herford









Herford




Bismarckstr. 19, 32049 Herford
Werrestraße 76, 32049 Herford









Hiddenhausen-Sundern




Bünder Str. 1, 32120 Hiddenhausen







Melle




Oststraße 15, 49324 Melle









Lage




Daimlerstraße 5-7, 32791 Lage









Halle (Westf.)




Wertherstraße 59, 33790 Halle (Westf.)







Gütersloh




Carl-Zeiss-Str. 1, 33334 Gütersloh









Rietberg




Konrad-Adenauer-Straße 29, 33397 Rietberg









Minden




Königstraße 348, 32427 Minden













Neuwagen











Abarth




Alfa Romeo




Citroën







Dacia




DS Automobiles




Fiat







Jeep®




Mazda




MG







Nissan




Renault













Schnellnavigation











Gebrauchtwagen




Nutzfahrzeuge




Elektroautos







CO2-Werte




Räder-Konfigurator




Reifenshop







Wunschkennzeichen




Kontakt







AGB




Datenschutz




Impressum











		
		



























    
         

        

    






